
UCHWAŁA NR XXXVI/232/2023 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

uchylająca uchwałę Nr 171/XXXI/2010 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kulesze 

Kościelne oraz o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 803) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 171/XXXI/2010 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kulesze Kościelne 
oraz o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

Uzasadnienie  
W związku z uchyleniem art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634) uchwała staje się bezzasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8780F79-24DE-4E48-BFE6-858580A0AC94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/232/2023 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


